AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2023

O Município de Sulina-PR torna público a REVOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO Pregão Eletrônico nº 33/2023 e todos os demais atos, que tem por

objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

INFORMÁTICA DESTINADO A USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, com data

de abertura prevista para o dia 23/08/2023, às 09:00hrs, por razões de interesse

público (art. 49, da Lei nº 8.666/93) visando a readequação do objeto para melhor

atender as necessidades da Administração e garantir maior competitividade.

Sulina, 21 de agosto de 2023.

PAULO HORN

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 H
O

R
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ul

in
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

5F
5-

15
C

7-
A

4A
6-

05
E

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
5F

5-
15

C
7-

A
4A

6-
05

E
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C5F5-15C7-A4A6-05E3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO HORN (CPF 554.XXX.XXX-49) em 21/08/2023 12:44:44 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://sulina.1doc.com.br/verificacao/C5F5-15C7-A4A6-05E3

https://sulina.1doc.com.br/verificacao/C5F5-15C7-A4A6-05E3